様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
津南町長　宛
申請者

津南町移住サポーター認定申請書

　津南町移住サポーター設置要綱第５条第１項に基づき、津南町移住サポーターの認定を受けたいので、下記のとおり申請します。
なお、自らのプロフィールや活動内容等を提供し、町のホームページや広報紙等に掲載することに同意します。
記

	ふりがな

	氏名（名称）

	区　　分
	□個人　　（生年月日：　　　年　　　月　　　日　）
　　　　　（職　　業：　　　　　　　　　　　　　）
□団体　　（担 当 者：　　　　　　　　　　　　　）
□事業者　（担 当 者：　　　　　　　　　　　　　）

	住　　所

	電話番号

	メール